MẪU ĐƠN XIN CẤP LẠI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ
 MÔI GIỚI BẤT ĐỘNG SẢN
(Phụ lục 5 ban hành kèm theo Thông tư số 11/2015/TT-BXD ngày 30/12/2015 của Bộ Xây dựng)

(Ảnh 4x6)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack]Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ
MÔI GIỚI BẤT ĐỘNG SẢN
Kính gửi:  ...........................................................................................
1. Họ và tên:………………………………………………………………………
2. Ngày, tháng, năm sinh: ......................................................................................
3. Số CMND hoặc Hộ chiếu: 	 cấp ngày: ………… Nơi cấp:
4. Đăng ký thường trú tại: 	.
5. Nơi ở hiện nay: 	.
6. Đơn vị công tác: .................................................................................................
7. Điện thoại: .........................................................................................................
8. Lý do đề nghị cấp lại:
	Tôi đã được cấp Chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản số.....ngày ........tháng.......năm........
Người làm đơn nêu rõ nguyên nhân đề nghị cấp lại Chứng chỉ .................................................................................................................................
Tôi cam đoan mọi thông tin nêu trên là hoàn toàn đúng sự thật. Nếu sai, tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.
Tôi làm đơn này kính đề nghị Sở Xây dựng cấp lại Chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản.
Tôi xin gửi kèm theo:
· 02 ảnh (4x6cm);
· Chứng chỉ cũ (nếu có).
Tôi xin trân trọng cám ơn!

	......, ngày .... tháng.....năm …
Người đề nghị
(Ký, ghi rõ họ tên)